
 

Decreto del Direttore del SiMA (ex CISMUS) n. 09 del 14.10.2016 
 
 

IL DIRETTORE DEL SiMA 
 
VISTO  il proprio Decreto n. 8 del 07.10.2016 con il quale è stato indetto il 

Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento 
di n.1 contratti di collaborazione coordinata e continuativa, della 
durata di 3 mesi; 

VISTO  il D.R. n. 1653 del 05/03/2010 con cui è stato emanato il 
“Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 
continuativa”, ed in particolare l’art.6 “Requisiti per la 
partecipazione alla selezione”; 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla nomina della commissione di 
valutazione per la suddetta seleziona;  

RITENUTA  la necessità di provvedere  
  
 

DECRETA 
 
 
La commissione di valutazione del bando di selezione pubblica per titoli e colloquio, 
finalizzato alla stipula di n.1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa per 
“collaborazione alle attività̀ di divulgazione del Museo Orto Botanico”, è così 
composta:  
 
PRESIDENTE: Dott. Ruggero FRANCESCANGELI – Direttore del SiMA – Sistema 
Museale di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;  
COMPONENTE: Prof.ssa Viviana CAVALLARO – Dipartimento di Biologia 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
COMPONENTE: Prof. Francesco Saverio D’AMICO –Dipartimento di Biologia 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
SEGRETARIO: Dott. Nicola VENISTI – Area tecnico-amministrativa dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro. 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Ruggero Francescangeli 

 

SiMA 
Sistema Museale di Ateneo 


